
UCHWAŁA NR XVIII/268/20
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Spraw Społecznych i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) 
oraz § 97 Statutu Gminy Kąty Wrocławskie (Dz. Urz. Woj. Dln. z 2018 r. poz. 4737), Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się radną Danutę Drożdż ze składu Komisji Spraw Społecznych.

§ 2. Powołuje się radną Danutę Drożdż w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. W uchwale nr II/5/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady, ustalenia 
przedmiotu działania i składów osobowych § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Powołuje się Komisję Spraw Społecznych w następującym składzie:

1) Kotlarz Sebastian

2) Herbut Anna

3) Sebzda-Sztul Katarzyna

4) Czuchrowska Beata

5) Wójcik Wojciech                                                                                                                                       
Przedmiotem działania komisji są sprawy: ochrony zdrowia, pomocy społecznej i polityki prorodzinnej, 
gminnego budownictwa socjalnego i polityki mieszkaniowej, współpracy z Radą Seniorów oraz 
organizacjami pozarządowymi wg właściwości merytorycznej komisji ”.

§ 4. W uchwale nr II/7/18 z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie:

1) Giniewski Tomasz - Przewodniczący komisji

2) Herbut Anna

3) Smak Dorota

4) Feldman Gabriela

5) Kotlarz Sebastian

6) Kołcz Grzegorz

7) Drożdż Danuta ”.

Id: BB9CD63E-9F5B-445A-9558-62D0B47CE165. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Pacyna

Id: BB9CD63E-9F5B-445A-9558-62D0B47CE165. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną rezygnacją radnej Danuty Drożdż z pracy w Komisji Spraw Społecznych i deklaracją

podjęcia pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dokonuje się zmian w składach osobowych tych

komisji.

Id: BB9CD63E-9F5B-445A-9558-62D0B47CE165. Podpisany Strona 1




